
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
2 5 14 16 3 4

258
20:11

2
25

5 12 15 16 24 Auszeit

Ende
15:17 B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 9 4 8 1

12

╳

12
2 3 4 6 11 Auszeit

3:9
11:21

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
14 9 4 8 1 7

175
4:13

0
10

1
16

3
17

4 6 8 Auszeit

3:9

Ende
15:40 A  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 8 16 3

256
15:4

╳

19
1
21

4
24

10
25

15 16 Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
gemischt

A  VCE Geldern vs. SC GW Paderborn B
Spiel 7 22.01.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCE Geldern 9/14
1 Katana, Eni X
2 Heyer, Lea X
3 Linßen, Marie X
4 Katana, Ami X
5 Fingskes, Julie X
6 Kaiser, Luisa X
8 Linßen, Sophie X

14 Thissen, Annemarie X
16 Flüggen, Lia X
A  Libero
1 Katana, Eni X
A  Offizielle
T Baumann, Katrin

CT Linßen, Marco E

C

B  SC GW Pader… 10/14
1 Eichmann, Margarita X
2 Demir, Mehdiye X
4 Füller, Marlen X
5 Korte, Leoni X
7 Braatz, Franziska X
8 Bömelburg, Hannah X
9 Brill, Merle X

11 Joachims, Nina X
14 Semercioglu, Tuana X
18 Schmeken, Maja X
B  Libero

18 Schmeken, Maja X
B  Offizielle
T Ecker, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCE Geldern SC GW Pader… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 12 0 0 2
1 1 1 25 2 20 17 0 1 1

3
1 2 2 50 37 29 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rabe, Jan Mikael 1
2 Weißphal, Carsten 2

Schreiber 3
Schr. Karau, Paula 4

Assist. Karau, Paula

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


