

Qualifikationsrunde A wU18

gemischt

(A) VCE Geldern vs. SC GW Paderborn (B)

Spiel 7

22.01.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



			S		art :00	A	VCE	Gelde	rn	S	En 15	de :17	В	SC GI	N Pade	er	R				
	Aufschlagfolge		Α.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
I	Startaufstellung		4	2	5	14	16	3	4		11	2	9	4	8	1	10				
llung		Spielernr.				8				25							12				
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z			20:11															
Ā	•	Spielstand		Spieistand		Spieistand															
		1. 5.	1	2 25)	5	12	15	16	24	Auszeit	\sim	2	3	4	6	11	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	<u>(</u> 3)							12)						3:9 11:21				

S	Start 15:20		B SC GW Pader				s	Ende 15:40		A	R			
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	9	4	8	1	7		4	2	5	8	16	3	
ı		5					17				6			25
Z		4:13									15:4			
2	0	1 16	က်	4	6	8	Auszeit	X	1	4	<u>18</u>	15	16	Auszeit
_	10	Тр	17)				3:9	19	21	24	25)			21:15

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Aufstellu		Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	A	VCE Geldern 9	9/14	$^{\circ}$	SC GW Pader 10	/14
	1	Katana, Eni	Х	1	©Eichmann, Margarita	Х
	2	Heyer, Lea	Х	2	Demir, Mehdiye	Х
	3	Linßen, Marie	Х	4	Füller, Marlen	Х
	4	Katana, Ami	Х	5	Korte, Leoni	Х
	5	© Fingskes, Julie	Х	7	Braatz, Franziska	Х
	6	Kaiser, Luisa	Х	8	Bömelburg, Hannah	Х
	8	Linßen, Sophie	Х	9	Brill, Merle	Х
	14	Thissen, Annemarie	Х	11	Joachims, Nina	Х
	16	Flüggen, Lia	Х	14	Semercioglu, Tuana	Х
	(A)	Libero		18	Schmeken, Maja	Х
1	1	Katana, Eni	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	(A)	Offizielle		18	Schmeken, Maja	Х
1	T	Baumann, Katrin	П	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
]	СТ	Linßen, Marco	Ε	Т	Ecker, Sven	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerku	ıngen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rabe, Jan Mikael	1					
2	Weißphal, Carsten	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Karau, Paula	4					
Assist.	Karau, Paula						

	Ergebnisse												
A VCE Geldern SC GW Pader													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	17	12	0	0	2				
1	1	1	25	2	20	17	0	1	1				
				3									
1	2	2	50		37	29	0	1	3				
S	art	15	5:00	Ende:	: 15:40 Dauer: 0:40								
Sie	ege	r: \	/CE	Gelder	n				2:0				

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de